— We wszystkich tych przedmiotach Rząd oczekuje od Komitetu szczegółowego raportu, tymczasem zaś zaręczony przez Najjaśniejszego Pana procent po 4% od summ za akcje Towarzystwa otrzymanych, wypłacany będzie jak dotąd w czasie właściwym. — O czém z woli Wyższej podaje do wiadomości Akcyonaryuszów, oraz innych osób w tém interessowanych. — W Warszawie d. 6. (18. Sierpnia 1842. r. — Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu Królestwa Polskiego, Radca Tajny, Fuhrmann.

JO. Xiężna Jejmóska Warszawska onegdaj po południu wyjechała do Petersburga.

Dziś w nocy rozstał się z tym światem General-Adjutant Rautenstrauch, Członek Rady Administracyjnej i Rady Stanu, i Prezes Dyrekcji rządowej Teatrów.